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Zyxel wyróżniony EIST 20-Year Award przez ICSA Labs 

 

Zyxel dołącza do elitarnego grona dostawców produktów zabezpieczejących 

sieć, wyróżnionych EIST 20-year Award. Nagroda przyznawana jest firmom, 

które przez dwie dekady otrzymywały pozytywne wyniki w testach 

przeprowadzanych przez ICSA Labs.  

ICSA Labs słynie z najbardziej rygorystycznych na świecie testów produktów 

zabezpieczających, takich jak: zaawansowana ochrona przed zagrożeniami, 

oprogramowanie antyszpiegowskie, antywirusowe, IPSec VPN i zapory 

sieciowe.  

Nagrody EIST (Excellence in Information Security Testing) przyznawane 

są co roku dostawcom, których produkty zabezpieczające przez 5, 10, 15 lub 

20 kolejnych lat spełniały surowe kryteria wyznaczone przez ICSA Labs. 

Cała gama produktów zabezpieczających Zyxel, w tym zapory ogniowe UTM, 

ATP i VPN, są objęte testami ICSA Labs. 

Zyxel Communications jest jedną z pięciu największych na świecie firm w branży, 

które otrzymały to wyróżnienie. W poprzednich latach dostały je tylko dwie 

organizacje: Microsoft i Checkpoint. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zyxel otrzmał EIST 20-year Award rok po zaprezentowaniu zapory ogniowej 

ZyWALL ATP, kompleksowej bramy zabezpieczającej dla małych i średnich firm. 

To linia produktów, która odzwierciedla wyjątkową koncentrację firmy Zyxel 

na bezpieczeństwie i dążeniu do doskonałości. 

 

– Stworzyliśmy ATP z myślą o tym, by dostarczyć małym i średnim firmom 

https://www.zyxel.com/products_services/smb-security_firewalls.shtml?t=c
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https://www.zyxel.com/atp
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kompleksową ochronę przed zagrożeniami typu „zero-day”. 

Proces programowania był długi i kosztowny, ale w rezultacie powstało 

skuteczne rozwiązanie, które integruje skalowalną, opartą na chmurze 

piaskownicę z wieloma dodatkowymi warstwami bezpieczeństwa. Jesteśmy 

dumni, że ICSA Labs docenia jego skuteczność” – powiedział powiedział 

Nathan Yen, AVP z działu Gateway Business Center z firmy Zyxel 

Communications.  

– Nawet jednorazowe zaliczenie testu EIST jest osiągnięciem, na którym zależy 

wszystkim w naszej branży – dodał Nathan Yen. – Poświęciliśmy dużo czasu 

i pieniędzy na budowanie bezpiecznych produktów. W ten sposób przez 

ostatnie 20 lat zbudowaliśmy bazę wiernych klientów i będziemy to robić 

przez kolejnych 20 lat.   

 

Aby uzyskać więcej informacji na temat nagrody, odwiedź stronę: 

https://www.icsalabs.com/icsa-labs-excellence-information-security-testing-

awards 

 

Zyxel Communications 

Zyxel Communications już od prawie 30 lat łączy ludzi koncentrując się na wdrażaniu 

innowacyjnych rozwiązań dla swoich klientów. Nasze możliwości adaptacji oraz innowacyjne 

technologie sieciowe czynią nas liderami komunikacji dla firm telekomunikacyjnych, dostawców 

usług, klientów biznesowych i użytkowników domowych. 

• 1500+ współpracowników na całym świecie 

• 100 milionów urządzeń łączących na globalną skalę 

• Ponad 700,000 firm pracujących lepiej, dzięki produktom marki Zyxel 

• Obecność na 150 światowych rynkach 

Obecnie, Zyxel Communications tworząc sieci przyszłości, uwalnia potencjał i spełnia 

wymagania nowoczesnych miejsc pracy – wspierając ludzi w biurze, codziennym życiu i w czasie 

wolnym. 

ZYXEL – twój sieciowy sojusznik 

Dołącz do nas na Facebooku i LinkedIn! 
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